
Investiční priority školy - období 2023 - 2025

Priorita Kč Popis

1. 30 000         Oprava vzduchotechniky v ŠJ (nutné - riziko havárie)

2. 400 000       Jablotron – plášťová ochrana a výměna kamer (nutné k pojistce)

3. 50 000         Bezpečnostní kování na dveře pláště (nutné k pojistce)

4. 100 000       Oprava hydrantů SB (nutné k BOZP)

5. 50 000         Ozvučení chodby SB (nutné pro pořádání akcí)

6. 25 000         Projekční plátna (10 učeben, kde nelze promítat na zeď)

7. 20 000         Dopadová žíněnka TV

8. 200 000      GDPR směrnice - do příspěvku

9. 50 000         Vybavení školníka nářadím (aktuálně nemá škola prakticky nic, vše se půjčuje od školníků)

10. 40 000         Oprava/doplnění žaluzií

11. 1 500 000   Výměna kotlů (řešení konce fixace ceny plynu po 31.12.2023)

12. 100 000       Ntb. pro nové učitele (5 ks)

13. 50 000         Pojízdný zeleninový bufet do ŠJ

14. 25 000         Dovybavení ŠJ menšími přístroji

15. 15 000         Ozvučení jazykové učebny

16. 160 000       Vybavení ŠD (hry, sportovní pomůcky atd.) - možno etapizovat

17. 50 000         Bouda před sportovní halu na převlékání

18. 50 000         Úprava/doplnění zámkové dlažby před Kontejnerovou přístavbou a u SB (pro popelnice)

19. 500 000       Workoutové hřiště pro TV (spojit s participativním rozpočtem?, přístupné pro veřejnost)

20. 200 000       Vysoušeče rukou (10 ks na WC SB a NB)

21. 25 000        Pronájem WC toi toi k hale (na 10 měsíců) - do příspěvku

22. 150 000       Oprava povrchu před vstupem SB

23. 75 000         Povrch pro stání kol a koloběžek před NB

24. 50 000         Přístřešek na kola před NB

25. 30 000         Stojany na kola před NB

26. 500 000       Výměna elektroinstalace na SB (odhad) - možno etapizovat

27. 100 000       Generální klíč pro vnitřní prostory

28. 500 000       Whiteboardové tabule SB, NB 14 ks - možno etapizovat

29. 40 000         Lavičky se stoly pod stromy před SB

30. 50 000         Vrbová učebna (odhad)

31. 800 000       Náhrada konvektomatů v ŠJ

32. 20 000         Vakuovačka do ŠJ

33. 25 000         Zatavovací stroj do ŠJ

34. 250 000       Protipožární bezpečnostní sítě do schodišť SB

35. 100 000       Úprava posezení kolem lípy (kruhová lavice, nášlapy)

36. ? Zahradní a funkční úprava areálu školy

37. 50 000         Oprava šatny SB (sanační omítky, částečně hydroizolace) - budeme monitorovat vývoj

38. 100 000       Úklidový stroj s příslušenstvím

39. ? Výměna PVC na SB (učebny) - možno etapizovat (á 50 t.)

40. 30 000         Opláštění schodů kontejnerové přístavby (aby nepadalo bláto za krk) - prověřujeme možnosti

41. 250 000       Pobytové schody krček zezadu

42. 250 000       Pobytové schody krček zepředu

43. 250 000       Stínící plachty na pobytové schody

44. ? Tubus škola-sokolovna

45. ? Tubus SB-P

46. 400 000       Evakuační rozhlas na SB

47. 400 000       Skříňky do šaten SB

48. 80 000         Kontejner / garáž na uskladnění věcí (škola nemá skladové prostory)

49. ? Přesun rampy a schodiště do šaten NB

50. ? Lednice/mrazáky v ŠJ (á cca 60 t.)


